

Rozpočet č.2 ke změnovému listu č. 3

Název díla: „II/180 Dobříanky – okružní křižovatka“

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt: SO 101 - Silnice II/180 včetně OK a zastávkových zálivů, SO 301 - Dešťová kanalizace										
98	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	853,248		-853,248	69,00	58 874,11	0,00	-58 874,11
100	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 679,232		-7 679,232	1,15	8 831,12	0,00	-8 831,12
64	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,149		-55,149	69,00	3 805,28	0,00	-3 805,28
65	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	496,341		-496,341	1,15	570,79	0,00	-570,79
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-72 081,30

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt: SO 101 - Silnice II/180 včetně OK a zastávkových zálivů, SO 301 - Dešťová kanalizace										
1	kód položky			0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-72 081,30